中国电力规划设计协会文件

电规协标 (2018) 69 号

关于召开 2018 年电力设计行业有效版本清单

验收会的通知

各有关单位:

根据我会工作安排， 2018年电力设计行业标准有效版本清单

已编制完成，现定于2018年5月 18 日在北京召开电力行业标准有效

版本清单验收会，请你单位派相关专家参会，名单见附件1 。

现将有关事宜迪知如 l' :

一、报到时间: 2017年5月 17 日

二、会议时间: 2017年5月 18 日 上午9: 00开始

三、报到地点:元辰鑫国际酒店(北京市朝阳区裕民路口号，

马甸桥东北角) ，联系人:曲楠 13910689331

四、会议期间食宿统一安排，住宿费自理。

- 1 一

五、联系人:

中国电力规划设计协会:

曹滕平 010-58388780 , 13521622074 , cpcaoIDeppei.com

附件: 1.参会单位及专家名单

2. 会议回执

出
1

一 2 一

4···
仲
T

,A-4dJ
则
川

参会单位及专家名单

序号 单位 姓名

东北电力设计院有限公司 宋畔

华东电力设计院有限公司 丁佐进

3 华北电力设计院有限公司 杨博

4 西南电力设计院有限公司 付翔

5 中南电力设计院有限公司 余钢捷、徐涨

6 西北电力设计院有限公司 胡劲松

7 广东省电力设计研究院有限公司 夏毅琴

8 山西省电力勘测设计院有限公司 蔡露

9 浙江省电力设计院有限公司 李志军

10 江苏省电力设计院有限公司 顾明亮

11 山东电力工程咨询院有限公司 张洪霞

12 河南省电力勘测设计院有限公司 秦志英

13 河北省电力勘测设计研究院有限公司 武洋

一 3 一

附件2:

会议回执

单位

姓名 职务 联系电话

联系人:曹滕平 010-58388780 , 13521622074 , cpcaoO)eppe i. com

j主:请于5月 8 日前将回执发给联系人

中国电力规划设计协会秘书处 2018 年 5 月 2 日印发

-4 一